
Uchwała Rady Pedagogicznej nr 1/2024
Przedszkola nr 29 w Bielsku-Białej

z dnia 28 maja 2024 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Przedszkola nr 29 w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) w związku z zapisami ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy –
Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1606), która
wprowadza termin „standardy ochrony małoletnich”,

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 29 w Bielsku-Białej uchwala, co następuje: 

§ 1.

W Statucie Przedszkola nr 29 w Bielsku-Białej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 ust. 3 dodaje się ustęp 3a o następującej treści:

W przedszkolu  wprowadzone  są  do  użytku  szczególne  środki  ochrony  małoletnich  określone
w  „Standardach  (regułach)  ochrony  małoletnich  przed  krzywdzeniem  obowiązujących
w  Przedszkolu  nr  29  w  Bielsku-Białej”,  obejmujące  swoim  zakresem  rzeczowym  pola
odpowiedzialności wynikające z ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich. 

Wyżej wymienione stanowią odrębny dokument i znajdują się w dokumentacji Przedszkola nr 29
w Bielsku-Białej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi jako Przewodniczącemu Rady Pedagogicznej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Dyrektor Przedszkola nr 29 w Bielsku-Białej

mgr Irena Heinrich
…………………...…………………………………………

(Przewodniczący Rady Pedagogicznej)


